
Strona 1 z 3 

 

ZARZĄDZENIE NR  159/2021 

BURMISTRZA  MIASTA  I  GMINY  KĘPNO 

z dnia 19 listopada 2021 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji majątku Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie 

oraz Gminy Kępno, będącego w dyspozycji Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie 

 

           Na podstawie art. 26 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r.                     

o rachunkowości  (Dz. U. z 2021 r. poz. 217) oraz rozdziału I pkt 7 ppkt 1 instrukcji 

inwentaryzacyjnej stanowiącej załącznik do zarządzenia Nr 63/2008 Burmistrza Miasta                       

i Gminy Kępno z dnia 30 października 2008 r. w sprawie ustalenia instrukcji 

inwentaryzacyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie, zmienionego zarządzeniem Nr 

171/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 25 listopada 2014 r., zarządza się, co 

następuje : 

 

§ 1 

1. Zarządza się przeprowadzenie inwentaryzacji majątku Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie 

oraz Gminy Kępno, będącego w dyspozycji Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie : 

1) w drodze spisu z natury rzeczywistego stanu ilościowego wszystkich rzeczowych                

i pieniężnych składników majątkowych, którymi dysponuje Urząd, zarówno 

zaewidencjonowanych, jak też nieobjętych ewidencją księgową, bez względu na to,                   

czy składniki te są w użyciu, czy też nie, za wyjątkiem rzeczowych składników 

majątkowych znajdujących się w użytkowaniu na terenie strzeżonym,  tj.                                 

w budynkach Urzędu znajdujących się przy ul Ratuszowej 1, Kościuszki 7                                      

i Kościuszki 9, 

 

      2) w drodze potwierdzenia sald:  

a) środków pieniężnych  zgromadzonych na rachunkach bankowych, w tym lokat                      

i kredytów, 

b) należności, pożyczek i zobowiązań – z wyjątkiem rozrachunków z pracownikami                  

i innymi podmiotami nieprowadzącymi ksiąg rachunkowych, rozrachunków                          

z tytułów publicznoprawnych, należności spornych i wątpliwych, 

c) powierzonych kontrahentowi własnych składników majątkowych, 

 

3) w drodze weryfikacji prawidłowości wynikającego z ksiąg rachunkowych stanu 

innych niewymienionych wcześniej aktywów i pasywów. 



Strona 2 z 3 

 

 

2. Inwentaryzację w drodze spisu z natury przeprowadzi stała komisja inwentaryzacyjna 

Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie. 

3. Zobowiązuję komisję inwentaryzacyjną do przeprowadzenia inwentaryzacji zgodnie z 

zasadami zawartymi w instrukcji inwentaryzacyjnej. 

 

§ 2 

Inwentaryzację, wg stanu na dzień 31 grudnia 2021 r., należy przeprowadzić do dnia                                

15 stycznia 2022 roku.  

 

§ 3 

Zobowiązuje się przewodniczącego komisji, o której mowa w § 1 ust. 2,  do przedstawienia 

protokołu inwentaryzacyjnego Burmistrzowi Miasta i Gminy Kępno w dniu 15 stycznia 

2022r.  

 

§ 4 

Za sprawny, terminowy i prawidłowy przebieg czynności inwentaryzacyjnych 

odpowiedzialny jest przewodniczący stałej komisji inwentaryzacyjnej Urzędu Miasta i Gminy 

w Kępnie.  

 

§ 5 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Kępno. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                              

     Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

 

     /-/ Piotr Psikus 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządził J.Ciesielski 
 



Strona 3 z 3 

 

UZASADNIENIE 

ZARZĄDZENIA NR 159/2021 

BURMISTRZA  MIASTA  I  GMINY  KĘPNO 

z dnia 19 listopada 2021 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji majątku Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie  

 oraz Gminy Kępno, będącego w dyspozycji Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie 

 

Zarządzenie wydano na podstawie przepisów ustawy o rachunkowości oraz przyjętej              

w dniu 30 października 2008 roku instrukcji inwentaryzacyjnej Urzędu Miasta i Gminy                          

w Kępnie. Zgodnie z jej zapisami, na koniec każdego roku budżetowego należy dokonać 

inwentaryzacji rzeczowych i pieniężnych składników majątkowych oraz stanu innych 

aktywów i pasywów bedących w dyspozycji Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie. 

 

                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporz. J.Ciesielski 


